様式３

里親サポーターの保護活動助成金申請書兼請求書

つくばみらい市動物愛護協議会 宛

申請日 令和   年   月   日

申請者記入欄

里親サポーター氏名

住所 つくばみらい市

電話番号

犬猫を保護した期間 令和  年   月   日 ～ 令和  年   月   日

現在の犬猫の状況

（保護中、屋外で餌や

り中、譲渡済等）

助成金請求額

（最大 90 日分まで、１頭当たり）

保護期間が１５日まで      ： ２，５００円

保護期間が１６日から３０日まで ： ５，０００円

（以降１５日ごとに２，５００円）

合計      日分  ￥          円

 つくばみらい市里親サポーターの保護活動助成金について、上記のとおり請求します。助

成金は下記の口座にお振込みください。

金融機関の名称
銀行・信用金庫

農協・信用組合

本店

支店

預金種別 普通・当座 口座番号

口座名義

カナ

漢字

＊口座番号は、右づめで記入してください。なお、ゆうちょ銀行への振り込みを希望される

場合は、振り込み用の口座番号を記入してください。

【お問い合わせ・提出先】つくばみらい市動物愛護協議会事務局

メールアドレス seikatu01@city.tsukubamirai.lg.jp

電話番号 0297-58-2111（内線 3301・3302）